
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 
19.03.2024 № 32-9 

 с. Тополево 
Об утверждение ликвидационного баланса Контрольно-счетной палаты 

Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 

На основании части 1 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 
г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", части 2 статьи 3 Федерального закона от 07 февраля 
2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных 
территорий и муниципальных образований", статьи 63 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, в связи с прекращением деятельности Контрольно-
счетной палаты Тополевского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края Совет депутатов Тополевского 
сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского 
края 
РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый ликвидационной баланс Контрольно-
счетной Палаты Тополевского сельского поселения Хабаровского 
муниципального района Хабаровского края. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в 
Информационном бюллетене Тополевского сельского поселения 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края, разместить на 
официальном сайте администрации Тополевского сельского поселения 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу http://topolevo.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 

Глава сельского поселения 
В. В. Заярный 
 
Председатель Совета 
депутатов сельского 
поселения 
А. Л. Чекалдина 

 



УТВЕРЖДЕН 
 

решением Совета депутатов 
Тополевского сельского поселения  
Хабаровского муниципального 
района Хабаровского края 
от 19.03.2024 № 32-9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


